

Praca

w Domach Opieki w Wielkiej Brytanii



Personal Expert jest cenioną firmą rekrutacyjną. Wieloletnie doświadczenie, oparte na międzynarodowych standardach naszych zagranicznych partnerów gwarantuje profesjonalną obsługę kandydatów. Specjalizujemy się w rekrutacji na stanowiska w sektorze opiekuńczo-medycznym od ponad 12 lat. Współpracujemy z renomowanymi instytucjami medycznymi, domami opieki oraz klinikami na terenie całej Wielkiej Brytanii.

OFERUJEMY PRACĘ W BRANŻY MEDYCZNEJ NA STANOWISKACH:

PIELĘGNIARKA

**OPIEKUN
OSÓB STARSZYCH**

www.personalexpert.pl

PIELĘGNIARKA

Do obowiązków pielęgniarki w głównej mierze należy opieka czysto medyczna, tzn. zmienianie opatrunków, wymienianie cewników, podawanie leków i ogólne kontrolowanie stanu zdrowia. Pomocą dla pielęgniarki jest możliwość zaaranżowania wizyt lekarskich w Domu Opieki.

OPIEKUN OSÓB STARSZYCH

Do obowiązków wykonywanych na tym stanowisku należy głównie spędzanie czasu z podopiecznymi i troska o ich dobre samopoczucie. Rezydenci wymagają opieki natury fizycznej (pomoc w ubieraniu się, jedzeniu) jak i psychicznej – pragną kontaktu z drugą osobą, jej wsparcia emocjonalnego, poświęcenia chwili czasu na poczytanie książki czy wspólną rozmowę.

WYMAGANIA

- Dobra znajomość języka angielskiego
- Wykształcenie lub doświadczenie związane z branżą medyczną
- Dyspozycyjność minimum 6 miesięcy
- Serdeczny stosunek do podopiecznych



WYNAGRODZENIE

Stawka wynagrodzenia za godzinę pracy opiekunki (care assistant) kształtuje się w granicach od 7,50 do 8 GBP. Pielęgniarka bez PIN number (senior assistant) zarobi między 9 a 10 GBP. Pielęgniarka posiadająca PIN number za godzinę pracy otrzyma od 14,25 do 15,40 GBP.

ZAKWATEROWANIE

Zakwaterowanie zapewnia pracodawca przez pierwsze trzy miesiące (okres próbny). Najczęściej są to wynajmowane pokoje lub mieszkania. Koszt wynosi 300-380 GBP miesięcznie. Po okresie próbnym pracodawca pomaga w znalezieniu innego zakwaterowania.

KURSY I SZKOLENIA ZAWODOWE

Po przyjeździe odbywa się szkolenie wdrażające. W trakcie trwania kontraktu organizowane są inne kursy i szkolenia. W czasie trwania szkoleń uczestnicy otrzymują wynagrodzenie. Każdy kurs zostaje potwierdzony certyfikatem lub zaświadczeniem.